
UCHWAŁA Nr 722/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 października 2024r. 

 

w sprawie: upoważnienia dla Pani Katarzyny Kretkowskiej – Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego – do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w działaniach związanych  

z realizacją Deklaracji o Współpracy „Wielkopolski Pakt dla Transplantologii” 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 566) w związku z Uchwałą Nr 8004/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie: podpisania „Paktu dla Transplantologii” w ramach 

Projektu „Wielkopolska dla Transplantologii. Transplantologia dla Wielkopolski”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Katarzynę Kretkowską – Członkinię Zarządu Województwa Wielkopolskiego,  

do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w działaniach związanych z realizacją Deklaracji  

o Współpracy „Wielkopolski Pakt dla Transplantologii”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 722/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 października 2024r. 

 

w sprawie: upoważnienia dla Pani Katarzyny Kretkowskiej – Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego – do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w działaniach związanych  

z realizacją Deklaracji o Współpracy „Wielkopolski Pakt dla Transplantologii” 

 

 

Województwo Wielkopolskie od lat podejmuje wielotorowe działania mające za zadanie 

propagowanie idei transplantologii. Mając na uwadze zaangażowanie przedstawicieli wielkopolskiego 

środowiska samorządowego, instytucji ochrony zdrowia i oświaty oraz podmiotów leczniczych 

realizujących świadczenia szpitalne, działających na terenie Województwa Wielkopolskiego, podjęto 

decyzję o wdrożeniu szybkich, wielokierunkowych konkretnych działań, które pozwoliłyby w krótkim 

czasie na poprawę poszczególnych obszarów składających się na efektywność realizacji świadczeń 

transplantologicznych. 

W związku z powołaniem w dniu 20 maja 2024r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego, upoważnia 

się Panią Katarzynę Kretkowską – Członkinię Zarządu Województwa Wielkopolskiego,  

do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w działaniach związanych z realizacją Deklaracji  

o Współpracy „Wielkopolski Pakt dla Transplantologii”. 

Wobec powyższego oraz przytoczonej argumentacji w Uchwale Nr 8004/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie: podpisania „Paktu dla Transplantologii” w ramach 

Projektu „Wielkopolska dla Transplantologii. Transplantologia dla Wielkopolski”, podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


